СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «17» апреля  2023 года                                                   № 119				                                    с.Шабурово

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 20.03.2018 №135 «Об утверждении Порядка размещения сведений доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Шабуровского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте»

В целях приведения регистра муниципальных правовых актов Шабуровского сельского поселения в соответствие с законодательством,

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 20.03.2018 №135 «Об утверждении Порядка размещения сведений доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Шабуровского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Шабуровского сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие возникшее с 09.06.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения Миндагулову С.А.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Шабуровского сельского поселения                                                            С.А. Миндагулова

1